ОРГАНИЗАЦИЯ АО АСЭ

Общество с ограниченной

ответственностью «Волгодонское

Монтажное Управление»

(ООО «ВдМУ»)

 Директору ГБПОУ РО «ВТММ»

Смольяниновой Н.В.

ул. И. Смолякова, зд. 5, г. Волгодонск,
г.о. город Волгодонск,

Ростовская область, 347380

Телефон (863) 922-38-27, факс (863) 925-60-02
E-mail: vdmu@vdmu.org

ОКПО 80405165, ОГРН 1076143003826

ИНН 6143066681, КПП 614301001

 №

На №  от

Информационное письмо

Уважаемая Наталья Викторовна!

Информируем Вас о наличии вакантных должностей в ООО «ВдМУ»:

 Наладчик сварочного и газопламенного оборудования 3 разряда – от

30000 руб.

 Монтажник технологических трубопроводов 3 разряда – от 30000 руб.

 Термист 3 разряда – от 30000 руб.

 Монтажник турбоустановок 3 разряда – от 30000 руб.

 Электросварщик 3 разряда – от 30000 руб.

Прошу Вас довести данную информацию выпускникам Вашей

образовательной организации.

По вопросам трудоустройства обращаться:

+7 (906) 45-15-618 Кастрюлина Дарья Павловна –начальник ОУП.

+7 (928) 11-46-640 Митрохин Дмитрий Евгеньевич –заместитель директора

по производству.

ООО «ВдМУ» является дочерней строительной организацией ГК «Росатом»

в составе инжинирингового дивизиона АО «Атомстойэкспорт» и занимается

изготовлением и монтажом оборудования и трубопроводов АЭС. В настоящее

время открыты филиалы в Народной Республике Бангладеш (АЭС РУППУР), в г.

Курск (Курская АЭС-2), производственная база в г. Волгодонск.

Заместитель директора

по производству

  Д.Е. Митрохин

Николаев Виталий Юрьевич

(928) 118-11-29